
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

córdoba, 
? $ ,j Lllj }ill$

Visto:
Los movimientos producidos en las horas cátedra de llivel Secundario, de la

planta docente de este colegio, provocados por los vencimientos, renuncias ylo
jubilaciones y la implementación del Nuevo Plan de Estudios aprobado por la resolucién
del l-l.C.S. N' 1665/17, Y

Considerando:
La necesidad imperiosa de prorrogar estas designaciones para asegurar el

normal desarrollo de las clases.
Atento a las disposiciones de la Ordenanza 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las

atribuciones conferidas por el art. No 2, inc.3) y concordantes del Reglamento Vigente del
Colegio,

Por ello:

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art.1o.- Prorrogar las designaciones lnterinas en los cargos, Código 229, que en cada caso
se indica, al personal docente que figura en el Anexo l, y que forma parte integrante
de la presente Resolución, desde0110712018 hasta el 31/08/2018, o hasta tanto se
emita resoluóión Rectoral al respecto.

Art.2o.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia "curriculum vitae" y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes de los docentes designados.

Art.3o.- Los 
"g"n,"-, 

mencionados deberán concurrir a la Caja Compt"r"ntrria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la
presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite
pertinente.

Art.4o.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria
para su conocimiento y aprobación.

lng. ALO0 sERgl0 0U

D}RECTOR
Ul'iC . Colggio ü,lat¡oüal ds

{1ry i':'#{ *
-ás

Obispo Trejo y Sanabria 294 / CP: X5000tYF / Córdoba / Argentina

Tei. : (54 035 1 ) 4332079 / monserrat@cnm. unc.edu.ar 1 www.cnm.unc.edu.ar



ffi
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
COLEGIO NACIONAL DE NIONSERRAT

ANEXO I

Desde el 0110712018 al31lQBl20'18

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018 . COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

Obispo Trejo y Sanabria 294i CP: X5000|YF / Córdoba / Argentina
Tel.: (54 0351) 4332079 / monserrat@cnm.unc.edu.ar / wrvw.cnm.unc.edu.ar

Apellido y Nombre Legajo Materia
N" hs.
cód.
229

N" Cargo
Pampa

Plan de
Estudios

Condición

CASAS, JOSE ALBERTO 21.002 Formación Plástica I 2 302.973 2018
ZANGHI, GUSTAVO ADOLFO 23.357 Geoqrafía I 3 286.591 2018

23.357 Geografía I 3 286.593 2018

VLARÓ, MARIO LAMAS 24.392 Ciencias de la Vida y de la
Tlerra I

o 286.598 2018

24.392 Ciencias de la Vida y de la
fierra I

3 286.600 2018

BONATERM, MÓNICA DEL VAL 24.544 Ciencias de la Vida y de la
Tierra I

3 286.610 2018

PATOCO, CARLOS DANIEL 24.849 Laboratorio de lnformática 2 308.516 2018
DONDIO, SERGIO ALEJANDRO 26.904 Eduación Física I 1 306.473 2018
LESCANO, NESTOR CONRADO 26.905 Formación Musical I I 286.617 2018

26.905 Formación Musical I 4 302.964 2018

BALANZI NO, LUIS EDUARDO 27.127 Cienc¡as de la Vida y de la
Ti¡r¡a I

3 286.891 2018

RIVERO, ROSANNA NOEMI 27 "388 Formación Musical I 4 302.965 2018

LÓPEZ FABRE, M. GABRIELA 27.763
Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 307.086 2018

27.763
Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 306.486 2018

CIMA. ALDO JOSÉ 28.126
:ormación Etica y
liudadana I

1 302.712 2018

CEJAS. EFRAíN 28.312
liencias de la Vida y de Ia

Iierra I
3 286.890 2018

FERRERO, CARLOS ESTEBAN 29.565
Ciencias de la Vida y de la
Tierra I

3 286.896 2018 s 2t2012

LÓPEZ, GUILLERMO MIGUEL 30.405
:ormación Etica y
^i..¡^r^^^ r

4 302.707 2018

DíAZ GAVIER, FELISA 31.256
liencias de la Vida y de la
Iierra I

3 286.899 2018 HCS 2t2012

3UZMÁN, MARCELO NICOLAS 31.589
:ormación Etica y
liudadana I

6 302.718 2018 Trámite CCT

:URLAN, MARh GINA 32.070 -engua y Literatura I 5 262.329 2018

f,NTIVERO, MARIO TOMÁS 32.391 lducación Física I 302.977 2018

IAPIA, JOSE ANTONIO 33.251
:ormación Et¡ca y
^i' 'lal^-^ I

3 302.755 20't8

iOMERO DESPONTIN, JOSE LL 33.804 Educación Física I 1 302.976 2018

ECHAVARRh, MARIANA 34.519
Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 306.448 2018

GARCiA MONTAÑO, CAROLINA 34.666 Historia I 2 302.969 2018
GRANERO, OSCAR ANDRES 35.244 Educación Física I 1 302.981 2018
FRAGUEIRO, MIGUELA. 36.092 Laboratorio de lnformática 2 308.513 2018
FERRERO, MARIANO G. 37.170 Geoorafía I 3 286.678 201 I
SUÁREZ, SEBASTIAN EDUARD( 38.226

Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 306.487 2018

38.226
Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 307.090 2018

MHAL, MARfAJOSEFINA 38.834
Formación Etica y
Ciudadana I

3 302.758 2018



ANEXO I

Desde el 0110712018 al 31/08/2018

Apellido y Nombre Legajo Materia
No hs.
cód.
229

N" Cargo
Pampa

Plan de
Estudios

Condición

3ONZALEZ ACHAVAL, MARÍA J( 41.932 listoria I 4 302.971 2018

{GHEMO, FRANCO EZEQUIEL 42.456
;ormac¡ón Et¡ca y
^i..1^l^-^ 

I
3 302.717 2018

BARIO, VERONICA 42.962 Formación Plástica I 4 292.585 20't8

42.962 Formación Plástica I 2 302.974 2018

FERREYRA. MARIANA 44.118 Formación Plástica I 2 286.729 2018

44.118 Formación Plástica I 1 302.975 2018

3ASINI-MAXIMILIANO ALBERTO 44.146 Educación Física I 1 302.980 2018

DELICIA, DARIO DANIEL 45.026 Lendua v Literatura I 5 286.740 2018

ACOSTA, HERNAN ALFREDO 46.178 Lengua y Literatura Castella 5 308.331 2018

ROBLEDO, NATALIA MARCELA 46.667 -enoua v Cultura Latina I
2 308.339 2018

46.667 -enoua v Cultura Latina I 5 286.749 2018

FERNANDEZ MARIA VICTORIA 47.213 -enqua v Literatura ll 5 292.590 201 8

)AMIANI, ANDRES TOMAS 47.474 {istoria I 4 286.762 2018

47.474 listoria I 2 302.972 2018

]AEIRO, ANA ALEJANDRINA 47.774 3eoorafía I 3 308.293 2018

]RIZUELA, PATRICIA ANGELICI 47.901 Matemática I 4 286.771 2018

CRACENA, ALEJANDRA 48.1 93
lstrategias de Aprendizaje y

3ntornos virtuales
4 306.488 2018

3IMENEZ, MARiA CONSTANZA 48.526 Matemática I I 286.777 2018

SPINASSI, MIGUELANGEL 48.527 Lengua y Cultura Latinas I 5 286.783 201 I
AGUIRRE, CONSTANZA AYELEI 48.788 Educación Física I 1 302.983 2018

S.D'AVILA, JULIAN 49.510 Lenqua v Cultura Latinas I 4 305.1 03 2018

FLORES, ESTEBAN RAFAEL 49.559 Geoorafía I 3 286.798 2018

TEOBALDI, SANTIAGO 50.719 Formación Plástica I 2 302.909 2018

MANZANO FONTAINE, MARIA 50.841 Matemática I 4 286.821 2018

YILLARRUEL, CAROLINA 50.842 Formación Plást¡ca I 1 302.911 2018

MARTfNEZ GAMÓN, FLORENC 53.265
Estrategias de Aprendizaje y
entornos virtuales

4 306.489 2018

'/s.EÍ.EFtELA á, HELALE
Soiretarls de Asuntos

Administrativos
loloolo Naclonal t'l6 \4onssrral- riNc

lng. ALD0 SEFIGtg 0UERR

DIRSSTOR

UNü'Colsglo Naclonal dá Monsorr

g? tAf
*, -Egu*

.\,

PROFESORES INTERINOS NIVEL SECUNDARIO 2018 - COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


